Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 31 » января 2024года            с.Новый Егорлык                               №10

О назначении ответственного
лица за работу с НПА и их проектами
Администрации Новоегорлыкского
сельского поселения.

1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным за работу с  нормативных правовых актов и их проектами ведущего специалиста по организационной, правовой и кадровой работе Администрации Новоегорлыкского сельского поселения Мишакину Ольгу Петровну тел.8(86372)42509.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Новоегорлыкского
сельского поселения                                                           Е.О.Сенив